

CENTRO DE IDIOMAS U.V. REGION VERACRUZ

Diciembre 3, 2018

REMANENTE DE LOS AÑOS 2015 AL 2018

Actualmente no se reciben aportaciones.

FONDO 132	PATRONATOS/FIDEICOMISOS
Noviembre 2018	\$ 475,374.02
FONDO 133	COMITÉ PRO-MEJORAS
Noviembre 2018	\$ 431,356.74

SUBSIDIO ESTATAL ORDINARIO 2018

FONDO 818

Enero – Noviembre 2018			
CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
Presupuesto 2018			\$358,761.84
Personal de apoyo *		\$54,119.00	\$304,642.84
Prima vacacional pers. De apoyo *		\$76.83	\$304,566.01
Aguinaldo personal de apoyo*		\$6,013.30	\$298,552.71
Servicios postales y telegráficos		\$1,735.41	\$296,817.30
Energía eléctrica **		\$60,012.06	\$236,805.24
Agua potable ***		\$27,219.69	\$209,585.55
Impresión de formatos		\$70.00	\$209,515.55
Mantenimiento de inmuebles		\$14,790.00	\$194,725.55
Reparación de equipo de cómputo		\$2,552.00	\$192,173.55
Mantenimiento de aires acondic.		\$8,720.00	\$183,453.55
Viáticos personal de confianza		\$237.00	\$183,216.55
Viáticos personal académico		\$10,626.12	\$172,590.43
Pasajes terrestres		\$4,729.00	\$167,861.43
Material de cómputo		\$21,841.78	\$146,019.65
Material de oficina		\$20,647.50	\$125,372.15
Material de limpieza		\$17,779.71	\$107,592.44
Material eléctrico y electrónico		\$8,474.97	\$99,117.47
Productos alim. Para personas		\$10,624.50	\$88,492.97
Articulos metálicos p/construccion		\$192.44	\$88,300.53
Otros mats. Y art. De construcción		\$1,212.26	\$87,088.27
Fertilizantes y pesticidas		\$79.50	\$87,008.77
Otros productos químicos		\$1,044.00	\$85,964.77
Refacciones y acc. Men. De cómputo		\$1,500.00	\$84,464.77
Refacciones y acc. Men. De edificios		\$186.69	\$84,278.08

Telefonía tradicional ****		\$14,136.20	\$70,141.88
Los asteriscos indican que el gasto se paga directamente en el área financiera U. V.			

EVENTOS AUTOFINANCIALES FONDO 131

LENGUAS EXTRANJERAS ENE-OCT. 18

Enero – Noviembre 2018			
CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
Remanente 2017	\$1,467,894.99		\$1,467,894.99
Ingresos Ene-nov. 2018	\$1,960,830.00		\$3,428,724.99
Apoyo Institucional		\$217,870.00	\$3,210,854.99
Personal eventual		\$10,568.02	\$3,200,286.97
Serv. Postales y telegráficos		\$1,899.64	\$3,198,387.33
Servicios de capacitación		\$13,712.84	\$3,184,674.49
Mant. De inmuebles menor		\$18,631.94	\$3,166,042.55
Reparación de equipo de cómputo		\$4,176.00	\$3,161,866.55
Mant. Muebles de oficina		\$928.00	\$3,160,938.55
Mant. Y reparación de aires acond.		\$57,500.00	\$3,103,438.55
Viáticos personal acad. En el país		\$70,634.00	\$3,032,804.55
Viáticos a terceros		\$1,299.00	\$3,031,505.55
Honorarios asimilados a salarios		\$1,294,120.93	\$1,737,384.62
Pasajes aéreos		\$34,318.87	\$1,703,065.75
Pasajes terrestres		\$15,772.00	\$1,687,293.75
Gastos de orden social		\$15,319.84	\$1,671,973.91
Material de cómputo		\$36,723.44	\$1,635,250.47
Material de oficina		\$21,993.43	\$1,613,257.04
Material de limpieza		\$14,605.68	\$1,598,651.36
Material eléctrico		\$5,300.15	\$1,593,351.21
Insumos de cafetería		\$9,260.00	\$1,584,091.21
Materiales y art. Para construcción		\$3,794.45	\$1,580,296.76
Refac. Y acc. Menores de edificios		\$52.89	\$1,580,243.87
Equipo de cómputo		\$117,280.33	\$1,462,963.54

equipo y aparatos audiovisuales		\$26,470.00	\$1,436,493.54
Otros equipos (megáfono)		\$670.00	\$1,435,823.54
Instalaciones eléctricas		\$20,522.72	\$1,415,300.82

EVENTOS AUTOFINANCIALES FONDO 131**CENTROS DE AUTOACCESO**

Enero – Noviembre 2018			
CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
Remanente 2017	\$ 31,015.68		\$ 31,015.68
Ingresos Ene-nov. 2018	\$ 29,610.00		\$60,625.68
Apoyo Institucional		\$3,290.00	\$57,335.68
Mantenimiento de inmuebles		\$6,000.00	\$51,335.68

EVENTOS AUTOFINANCIALES FONDO 131**DES. EX. EN LENGUA INGLESA**

Enero – Noviembre 2018			
CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
Remanente 2017	\$ 94,620.05		\$ 94,620.05
Ingresos Ene-nov. 2018	0.00		\$ 94,620.05
Apoyo Institucional		0.00	\$ 94,620.05
Mantenimiento de inmuebles		\$ 15,000.00	\$ 79,620.05
Material de cómputo		\$ 7,389.99	\$ 72,230.06
Material de oficina		\$ 4,082.20	\$ 68,147.86

EVENTOS AUTOFINANCIALES FONDO 131**MEJORAMIENTO Y REND. ACADEMICO DE ESTUDIANTES**

Enero – Noviembre 2018			
CONCEPTO	INGRESO	EGRESO	SALDO
Remanente 2017	\$129,154.88		\$129,154.88
Ingresos Ene-nov. 2018	\$77,490.00		\$206,644.88
Apoyo Institucional		\$8,610.00	\$198,034.88
Mantenimiento de inmuebles		\$16,902.00	\$181,132.88
Honorarios asimilados a salarios		\$61,933.07	\$119,199.81
Material de Cómputo		\$2,075.01	\$117,124.80
Equipo médico y de laboratorio		\$1,900.00	\$115,224.80
Otros equipos		\$2,470.80	\$112,754.00